

名 称	規格	単位	数量	提出単価	金額	概要
4 内装仕上げ工事						
クロス工事	1000番材材料費	m	180	500	90,000	
	クロス施工費	m ²	150	800	120,000	ロス込み
待合室、カウンター席周り、パントリー、その他解体造作工事に伴い必要箇所						
座敷床フロアタイル		c/s	2	8,500	17,000	定価¥14,710-/程度
フロアタイル施工費		式	1	35,000	35,000	
副資材費	糊、下地補修材	式	1	10,000	10,000	
パントリー長尺シート		m	15	7,500	112,500	東リ/アクアトレッド程度
長尺シート施工費		式	1	20,000	20,000	
上記溶接工事		式	1	15,000	15,000	
副資材費	糊、溶接棒、立上り巻き込み見切り	式	1	18,000	18,000	
見切り加工設置費		式	1	30,000	30,000	
ロールスクリーン	タチカワブラインド ミントシリーズ生地	set	3	33,500	100,500	ブラインド/ミントシリ
ロールスクリーン設置工事	補強アンカー含む	set	3	12,000	36,000	
雑材消耗品		式	1	15,000	15,000	
資材配送費		式	1	10,000	10,000	
小計					629,000	

